
    ZARZĄDZENIE Nr 33/201 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

    z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie: określenia organizacji, siedziby i trybu pracy Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego Starosty Poznańskiego. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U.2018.1401 j.t.), art. 

4, ust. 1, pkt 15, 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2019.5115 j.t.), art. 

14, ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U.2018.620 j.t. ze zm.) oraz § 

71 pkt 2 lit. a Uchwały Nr 2834/2018 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Siedziba Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego Starosty Poznańskiego znajduje się w 

budynku Starostwa Powiatowego w Poznaniu przy ul. Jackowskiego 18. 

§ 2. Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego Starosty Poznańskiego stanowi jednoetatowe 

stanowisko pracy w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. 1. Praca na stanowisku Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego Starosty Poznańskiego odbywa 

się w systemie podstawowym. Czas pracy wynosi 8 godzin na dobę i 40 godzin tygodniowo. 2. Godziny 

rozpoczęcia i kończenia pracy są zgodne zapisami Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

§ 4 .  1. W godzinach pracy Starostwa Powiatowego w Poznaniu przepływ informacji na potrzeby 

zarządzania kryzysowego, w tym alarmowanie członków Zespołu Zarządzania Kryzysowego Powiatu 

Poznańskiego oraz przepływ decyzji organów uprawnionych do uruchamiania zadań ujętych w „Planie 

Operacyjnym Funkcjonowania Powiatu Poznańskiego" na potrzeby stałego dyżuru zapewnia pracownik 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego zatrudniony na stanowisku Powiatowego Centrum 

Zarządzania Kryzysowego Starosty Poznańskiego. 

2. Po godzinach pracy i w dni wolne od pracy Starostwa Powiatowego w Poznaniu przepływ informacji na 

potrzeby zarządzania kryzysowego, w tym alarmowanie członków Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Powiatu Poznańskiego oraz przepływ decyzji organów uprawnionych do uruchamiania zadań ujętych w 

„Planie Operacyjnym Funkcjonowania Powiatu Poznańskiego" na potrzeby stałego dyżuru zapewniają 

pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

3. Wyznaczony pracownik zapewnia przepływ informacji i decyzji po godzinach pracy i w dni wolne od 

pracy w cyklu tygodniowym. 

§ 5 .  W sytuacji tego wymagającej decyzją Starosty pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego zapewniają całodobowe działanie Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego Starosty 

Poznańskiego w jego siedzibie lub w innym wyznaczonym miejscu. 

§ 6. Wykonanie zarządzania powierzam dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 
 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 45/2015 Starosty Poznańskiego z dnia 22 kwietnia 2015 roku w sprawie 

organizacji i trybu pracy Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego Starosty Poznańskiego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 
 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 33/2019 

Starosty Poznańskiego 

 z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

Wydanie nowego zarządzenia podyktowane jest zmianą Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXVIIl/364/IV/2014 Rady Powiatu w 

Poznaniu z dnia 18 marca 2014 r. 

 


